Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 047 DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do procedimento administrativo nº 0069/2017 da

Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e

Expansão Econômica,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ADRIANO RODRIGUES
CANDIDO, matrícula nº 1.128, portador da CNH 00444743963, a conduzir as viaturas

desta Municipalidade, abaixo mencionadas:

VW Gol – placa LKO 7111

VW Saveiro – placa  KXK 4244

VW Kombi –  placa KXV 1673

MB Caminhão – placa KQU 8372

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIOPRETO, em 12 de janeiro de 2017.

.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito